

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA											
COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA - ZATHURA R AMERICO BRASILIENSE, 1837 - CHACARA SANTO ANTONIO (ZONA SUL) 04715-005 SAO PAULO - SP FONE: (11) 5181-4870				0-ENTRADA 1-SAÍDA				CHAVE DE ACESSO 3519 0408 9081 4600 0141 5500 1000 0046 9810 0025 7656							
				1				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora							
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA D.E								PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135190231694335 01/04/2019 16:55:42							
INSCRIÇÃO ESTADUAL 149.722.065.117				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ 08.908.146/0001-41							
DESTINATÁRIO / REMETENTE															
NOME / RAZÃO SOCIAL HL COMERCIO E INSTALACOES ELETRICAS LTDA						CNPJ / CPF 00.840.068/0001-89		DATA DA EMISSÃO 01/04/2019							
ENDEREÇO R INACIO DE BULHOES, 260				BAIRRO / DISTRITO JD. SELMA		CEP 04431-130		DATA DA SAÍDA 01/04/2019							
MUNICÍPIO SAO PAULO			UF SP	FONE / FAX (11) 5562-9494		INSCRIÇÃO ESTADUAL 115.356.580.118		HORA DA SAÍDA 16:47:05							
FATURA / DUPLICATA															
001 29/04/2019 13.742,70															
CÁLCULO DO IMPOSTO															
BASE CÁLC ICMS 363,24		VALOR ICMS 65,37		BASE CÁLC ICMS ST 0,00		VALOR ICMS ST 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 13.742,70							
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR APROX TRIB 4.666,99	TOTAL DA NOTA 13.742,70									
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS															
NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 0-EMITENTE		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ / CPF						
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL								
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO 0		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO								
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO			CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
42	FITA ISOL SCOTCH 33+ 19MM X 20MT 3M Trib aprox R\$: 8,31 Federal - 18,90 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4			7891040004416	39191020	060	5405	PC	5	21,00	105,00	0,00	0,00		27,21
30101	CABO FLEXSIL 1.5 PT RL Trib aprox R\$: 3,69 Federal - 15,84 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4			SEM GTIN	85444900	060	5405	RL	1	88,00	88,00	0,00	0,00		19,53
12732	CABO FLEXSIL 1.5 VD RL Trib aprox R\$: 3,69 Federal - 15,84 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4			SEM GTIN	85444900	060	5405	RL	1	88,00	88,00	0,00	0,00		19,53
30415	CABO FLEXSIL 1.50 AZ RL Trib aprox R\$: 3,69 Federal - 15,84 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4			7897381600553	85444900	060	5405	RL	1	88,00	88,00	0,00	0,00		19,53
16389	TERMINAL PINO ISOLADO AZ 1,3/2,6 PI2687 Trib aprox R\$: 3,92 Federal - 10,44 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4			SEM GTIN	85359000	060	5405	PC	200	0,29	58,00	0,00	0,00		14,36
16428	TERMINAL ARGOLA ISOL 1.3/2.6MM AZ M3 AN2433 Trib aprox R\$: 2,03 Federal - 5,40 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4			SEM GTIN	85359000	060	5405	UN	100	0,30	30,00	0,00	0,00		7,43
12723	CABO FLEXSIL 1.0 VD RL			SEM GTIN	85444900	060	5405	RL	1	65,00	65,00	0,00	0,00		14,43
13108	CABO FLEXICOM 1.0MM AZ RL COBRECOM Trib aprox R\$: 2,73 Federal - 11,70 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4			7898259251709	85444900	060	5405	RL	1	65,00	65,00	0,00	0,00		14,43
13090	CABO FLEXICOM 1.0MM PT RL COBRECOM Trib aprox R\$: 2,73 Federal - 11,70 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4			7898259251747	85444900	060	5405	RL	1	65,00	65,00	0,00	0,00		14,43
13386	TERMINAL ILHOS SIMPLES 10MM VERMELHO Trib aprox R\$: 2,30 Federal - 3,60 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4			7899652801348	85369090	060	5405	PC	80	0,25	20,00	0,00	0,00		5,90
DADOS ADICIONAIS															
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Vendedor: 104-LAERCIO Orcamento Nr: 6391, 6503, 6798, 7255, 7538, 7556, 7558, 7626, 7657, 8202, 8278, 8288, 8911, 9002, 9180, 9352 *INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: PIS R\$ 88,97 COFINS R\$ 412,22 Imposto Retido por Substituicao Tributaria: Base de Calculo: R\$ 17.161,38 - Valor: R\$ 946,69								RESERVADO AO FISCO							
Freeline Informática Ltda - www.freeline.inf.br										Gerado em 01/04/2019 às 17:01 pelo UniDANFE 3.6.19 Free www.unidanfe.com.br					
RECEBEMOS DE COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 01/04/2019 VALOR TOTAL: 13.742,70 DESTINATÁRIO: HL COMERCIO E INSTALACOES ELETRICAS LTDA - R INACIO DE BULHOES, 260, JD. SELMA, 04431-130-SAO PAULO-SP										NF-e 000.004.698 SÉRIE 1					
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR													

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA - ZATHURA

R AMERICO BRASILIENSE, 1837 - CHACARA SANTO ANTONIO (ZONA SUL)

04715-005 SAO PAULO - SP

FONE: (11) 5181-4870

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0-ENTRADA

1-SAÍDA

1

000.004.698

SÉRIE 1

FOLHA 2/4

CHAVE DE ACESSO

3519 0408 9081 4600 0141 5500 1000 0046 9810 0025 7656

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA D.E

INSCRIÇÃO ESTADUAL

149.722.065.117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135190231694335 01/04/2019 16:55:42

CNPJ

08.908.146/0001-41

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
16388	TERMINAL PINO ISOLADO VM 0.25/1.6MM P12686 Trib aprox R\$: 1,48 Federal - 3,96 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	SEM GTIN	85359000	060	5405	PC	100	0,22	22,00	0,00	0,00		5,44
42	FITA ISOL SCOTCH 33+ 19MM X 20MT 3M Trib aprox R\$: 3,32 Federal - 7,56 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	7891040004416	39191020	060	5405	PC	2	21,00	42,00	0,00	0,00		10,88
30042	LAMP TUBO LED VIDRO 18/20W 6500K 1850LM GALAXY Trib aprox R\$: 1.679,70 Federal - 990,00 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	SEM GTIN	85395000	260	5405	UN	250	22,00	5.500,00	0,00	0,00		2.669,70
16388	TERMINAL PINO ISOLADO VM 0.25/1.6MM P12686 Trib aprox R\$: 1,76 Federal - 4,68 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	SEM GTIN	85359000	060	5405	PC	100	0,26	26,00	0,00	0,00		6,44
8831	CAIXA TIGREFLEX 4 X 2 TF-03 RETANGULAR AM Trib aprox R\$: 1,26 Federal - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	7899052567677	39174090	060	5405	PC	10	3,00	30,00	0,00	0,00		1,26
8832	CAIXA TIGREFLEX 4 X 4 TF-04 QUADRADA AM Trib aprox R\$: 2,10 Federal - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	7899052567776	39174090	060	5405	PC	10	5,00	50,00	0,00	0,00		2,10
13794	TRILHO P/DISJ LISO DIN 1 MTS BAIXO BICROMATIZADO Trib aprox R\$: 0,61 Federal - 2,63 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	SEM GTIN	72166110	000	5102	PC	2	7,32	14,64	14,64	2,63	18	3,24
25036	ELETRODUTO 25MM (3/4) AM 50M ADTEX Trib aprox R\$: 1,57 Federal - 6,75 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	SEM GTIN	39172300	060	5405	MT	25	1,50	37,50	0,00	0,00		8,32
18355	CONECTOR PORCELA 3 FIO Trib aprox R\$: 18,11 Federal - 23,40 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	SEM GTIN	85369040	060	5405	PC	30	6,50	195,00	0,00	0,00		41,51
12994	CABO PP FLEXICOM 4CX 4,0MM PT COBRECOM Trib aprox R\$: 40,57 Federal - 173,88 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	SEM GTIN	85444900	060	5405	MT	60	16,10	966,00	0,00	0,00		214,45
30152	CHAVE REVERS 4P 50A 690V U4/50E/K FIX/TOPO THS Trib aprox R\$: 72,40 Federal - 50,40 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	SEM GTIN	85365090	060	5405	PC	1	420,00	420,00	0,00	0,00		122,80
30125	QUADRO SOB IP54 400X300X200 MM DALLE LV Trib aprox R\$: 17,34 Federal - 39,42 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	SEM GTIN	85381000	000	5102	PC	1	219,00	219,00	219,00	39,42	18	56,76
10455	DISJ SDD63C 32 3X 32A STECK Trib aprox R\$: 9,37 Federal - 24,84 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	7893401194828	85362000	060	5405	UN	3	46,00	138,00	0,00	0,00		34,21
25065	CABO FLEXICOM 6.0MM VM BOB COBRECOM Trib aprox R\$: 3,57 Federal - 15,30 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	7899674702531	85444900	060	5405	MT	25	3,40	85,00	0,00	0,00		18,87
42	FITA ISOL SCOTCH 33+ 19MM X 20MT 3M Trib aprox R\$: 1,74 Federal - 3,96 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	7891040004416	39191020	060	5405	PC	1	22,00	22,00	0,00	0,00		5,70
11957	VASELINA INDUSTRIAL MORIA 90G Trib aprox R\$: 0,16 Federal - 0,97 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	7898092000014	27129000	000	5102	PC	1	3,90	3,90	3,90	0,70	18	1,13
25255	SUPORTE 4X2 CLEAN SLEEK 14287 MG Trib aprox R\$: 0,20 Federal - 0,54 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	7890428142870	39259090	060	5405	PC	1	3,00	3,00	0,00	0,00		0,74
25246	PLC 4X2 2 POSTOS HORIZ SEP BR CLEAN 14278 MG Trib aprox R\$: 0,17 Federal - 0,45 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	7890428142788	39259090	060	5405	PC	1	2,50	2,50	0,00	0,00		0,62
25236	TOM PADRAO BR 2P T/10A 250V BR CLEAN 14265 Trib aprox R\$: 0,69 Federal - 1,08 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	7890428142658	85366910	060	5405	PC	1	6,00	6,00	0,00	0,00		1,77
25237	TOM PADRAO BR 2P T/20A 250V BR CLEAN 14266 Trib aprox R\$: 0,80 Federal - 1,26 Estadual -	7890428142665	85366910	060	5405	PC	1	7,00	7,00	0,00	0,00		2,06

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA - ZATHURA

R AMERICO BRASILIENSE, 1837 - CHACARA SANTO ANTONIO (ZONA SUL)

04715-005 SAO PAULO - SP

FONE: (11) 5181-4870

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0-ENTRADA

1-SAÍDA

1

000.004.698

SÉRIE 1

FOLHA 3/4

CHAVE DE ACESSO

3519 0408 9081 4600 0141 5500 1000 0046 9810 0025 7656

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA D.E

INSCRIÇÃO ESTADUAL

149.722.065.117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135190231694335 01/04/2019 16:55:42

CNPJ

08.908.146/0001-41

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
14054	Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4 SACO DE ENTULHO Trib aprox R\$: 7,84 Federal - 17,82 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	7897109100112	63053310	000	5102	PC	10	9,90	99,00	99,00	17,82	18	25,66
16387	TERMINAL FORQU ISOL AM 2.7/6.6MM FR2493-5 Trib aprox R\$: 1,32 Federal - 2,07 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	SEM GTIN	85369090	060	5405	PC	25	0,46	11,50	0,00	0,00		3,39
3443	TERMINAL A COMPRESSAO 35MM 630850 MAGNET Trib aprox R\$: 0,63 Federal - 1,69 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	SEM GTIN	85359000	060	5405	PC	4	2,35	9,40	0,00	0,00		2,32
12994	CABO PP FLEXICOM 4CX 4,0MM PT COBRECOM Trib aprox R\$: 6,76 Federal - 28,98 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	SEM GTIN	85444900	060	5405	MT	10	16,10	161,00	0,00	0,00		35,74
2513	ELETRODUTO GALV 1 LEVE Trib aprox R\$: 0,86 Federal - 2,88 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	SEM GTIN	73063000	000	5102	BR	1	16,00	16,00	16,00	2,88	18	3,74
2119	UNIDUT CONICO 1 DAISA Trib aprox R\$: 0,43 Federal - 1,26 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	SEM GTIN	76090000	060	5405	PC	2	3,50	7,00	0,00	0,00		1,69
2494	CURVA GALV. 1 X 90 Trib aprox R\$: 0,49 Federal - 1,26 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	SEM GTIN	73079200	060	5405	PC	2	3,50	7,00	0,00	0,00		1,75
7131	BUCHA ALUMINIO 1 WETZ Trib aprox R\$: 0,10 Federal - 0,43 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	7895310400144	79070010	000	5102	PC	2	1,20	2,40	2,40	0,43	18	0,53
7100	ARRUELA ALUMINIO 1 WETZ Trib aprox R\$: 0,08 Federal - 0,36 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	7895310400045	79070010	000	5102	PC	2	1,00	2,00	2,00	0,36	18	0,44
14948	CJ TOM PAD BRA P/MOVEL BR Trib aprox R\$: 1,03 Federal - 1,62 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	7890428153364	85366910	060	5405	PC	1	9,00	9,00	0,00	0,00		2,65
8453	DISJ SDD61C 20 1X 20A STECK Trib aprox R\$: 4,88 Federal - 12,96 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	7893401090038	85362000	060	5405	PC	8	9,00	72,00	0,00	0,00		17,84
30074	DISJ SDD62C 20 2X 20A STECK Trib aprox R\$: 17,34 Federal - 23,76 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	SEM GTIN	85362000	160	5405	UN	4	33,00	132,00	0,00	0,00		41,10
8826	QUADRO EMBU P/6/8 DIN DISJ C/BARR ER-11 TIGRE Trib aprox R\$: 7,91 Federal - 17,98 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	SEM GTIN	85381000	060	5405	UN	1	99,90	99,90	0,00	0,00		25,89
10835	LUMINARIA EMB 2X32/40W LE 232 AI CA Trib aprox R\$: 126,17 Federal - 225,54 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	7898398871998	94051093	060	5405	PC	7	179,00	1.253,00	0,00	0,00		351,71
14948	CJ TOM PAD BRA P/MOVEL BR Trib aprox R\$: 45,54 Federal - 71,28 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	7890428153364	85366910	060	5405	PC	40	9,90	396,00	0,00	0,00		116,82
14207	RELE TEMPORIZADOR ELETRONICO AO TRABALHO Trib aprox R\$: 27,24 Federal - 58,80 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	SEM GTIN	85364900	060	5405	PC	2	245,00	490,00	0,00	0,00		86,04
7071	CABO FLEXSIL 2.5M AZ RL Trib aprox R\$: 4,57 Federal - 19,62 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	7897381600607	85444900	060	5405	RL	1	109,00	109,00	0,00	0,00		24,19
7071	CABO FLEXSIL 2.5M AZ RL Trib aprox R\$: 4,57 Federal - 19,62 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	7897381600607	85444900	060	5405	RL	1	109,00	109,00	0,00	0,00		24,19
7073	CABO FLEXSIL 2.5M VD RL Trib aprox R\$: 4,57 Federal - 19,62 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	SEM GTIN	85444900	060	5405	RL	1	109,00	109,00	0,00	0,00		24,19
42	FITA ISOL SCOTCH 33+ 19MM X 20MT 3M Trib aprox R\$: 1,66 Federal - 3,78 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	7891040004416	39191020	060	5405	PC	1	21,00	21,00	0,00	0,00		5,44
25036	ELETRODUTO 25MM (3/4) AM 50M ADTEX Trib aprox R\$: 3,15 Federal - 13,50 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	SEM GTIN	39172300	060	5405	MT	50	1,50	75,00	0,00	0,00		16,65
25619	ELETRODUTO 32MM 1 AM 25M ADTEX Trib aprox R\$: 2,20 Federal - 9,45 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	7898943819031	39172300	060	5405	MT	25	2,10	52,50	0,00	0,00		11,65
10707	T80-I NAT ABRAC 290X4.7M HELLERMANN	7890176052957	39269090	060	5405	PC	100	0,26	26,00	0,00	0,00		9,16

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA - ZATHURA

R AMERICO BRASILIENSE, 1837 - CHACARA SANTO ANTONIO (ZONA SUL)

04715-005 SAO PAULO - SP

FONE: (11) 5181-4870

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0-ENTRADA

1-SAÍDA

1

000.004.698

SÉRIE 1

FOLHA 4/4

CHAVE DE ACESSO

3519 0408 9081 4600 0141 5500 1000 0046 9810 0025 7656

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA D.E

INSCRIÇÃO ESTADUAL

149.722.065.117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135190231694335 01/04/2019 16:55:42

CNPJ

08.908.146/0001-41

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
	Trib aprox R\$: 4,48 Federal - 4,68 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4												
30065	CABO HDMI 10 M VERSAO 1.4 Trib aprox R\$: 3,43 Federal - 2,40 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	SEM GTIN	85444200	260	5405	PC	1	20,00	20,00	0,00	0,00		5,83
14028	ESPIRAL DUTOPLAST H 3/4 C/50MTS PRETO Trib aprox R\$: 1,55 Federal - 1,62 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	SEM GTIN	39269090	060	5405	M	3	3,00	9,00	0,00	0,00		3,17
42	FITA ISOL SCOTCH 33+ 19MM X 20MT 3M Trib aprox R\$: 3,32 Federal - 7,56 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	7891040004416	39191020	060	5405	PC	2	21,00	42,00	0,00	0,00		10,88
9885	LUVA LATEX MED C/FORRO AMARELA SANRO Trib aprox R\$: 0,52 Federal - 1,13 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	7896243101863	40151900	000	5102	PR	1	6,30	6,30	6,30	1,13	18	1,65
7457	CABO AFUMEX 1 X 4.0MM AZ 750V	SEM GTIN	85444900	060	5405	MT	100	3,08	308,00	0,00	0,00		68,37
18785	CABO AFUMEX 1 X 4.0MM VM 750V Trib aprox R\$: 3,32 Federal - 7,56 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	SEM GTIN	85444900	060	5405	MT	100	3,08	308,00	0,00	0,00		68,37
42	FITA ISOL SCOTCH 33+ 19MM X 20MT 3M Trib aprox R\$: 3,32 Federal - 7,56 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	7891040004416	39191020	060	5405	PC	2	21,00	42,00	0,00	0,00		10,88
7071	CABO FLEXSIL 2.5M AZ RL Trib aprox R\$: 4,57 Federal - 19,62 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	7897381600607	85444900	060	5405	RL	1	109,00	109,00	0,00	0,00		24,19
7073	CABO FLEXSIL 2.5M VD RL Trib aprox R\$: 4,57 Federal - 19,62 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	SEM GTIN	85444900	060	5405	RL	1	109,00	109,00	0,00	0,00		24,19
7072	CABO FLEXSIL 2.5M VM RL Trib aprox R\$: 4,57 Federal - 19,62 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	SEM GTIN	85444900	060	5405	RL	1	109,00	109,00	0,00	0,00		24,19
30298	CABO FLEXSIL 4,0 AZ RL Trib aprox R\$: 9,78 Federal - 41,94 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	7897381600652	85444900	060	5405	RL	1	233,00	233,00	0,00	0,00		51,72
30105	CABO FLEXSIL 4,0 VM RL Trib aprox R\$: 9,78 Federal - 41,94 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	SEM GTIN	85444900	060	5405	RL	1	233,00	233,00	0,00	0,00		51,72
13346	CABO FLEXICOM 4.0MM VD BOB COBRECOM Trib aprox R\$: 9,49 Federal - 40,68 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	7899674702487	85444900	060	5405	MT	100	2,26	226,00	0,00	0,00		50,17
30335	REFLETOR LED ROYA SMD- 30W BQ SLIM SHOWLEDS Trib aprox R\$: 18,36 Federal - 17,46 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	SEM GTIN	94054090	260	5405	UN	1	97,00	97,00	0,00	0,00		35,82
8911	CAIXA LINHA X CTX-02 75 X 75 X 33MM MOBIL Trib aprox R\$: 0,40 Federal - 1,08 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	7898303023955	39259090	060	5405	PC	2	3,00	6,00	0,00	0,00		1,48
15752	PLACA 3X3 BC P/2 MOD SIST X 13138 MOBIL Trib aprox R\$: 0,54 Federal - 1,44 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	7898303024341	39259090	060	5405	PC	2	4,00	8,00	0,00	0,00		1,98
8899	TOM MOD T NBR 2P+T 10A 25031 MOBIL Trib aprox R\$: 2,76 Federal - 4,32 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	7898303024365	85366910	060	5405	PC	4	6,00	24,00	0,00	0,00		7,08
12975	CORDAO PARALELO 2C X 1.5MM BR Trib aprox R\$: 4,21 Federal - 7,21 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	SEM GTIN	85444200	060	5405	BR	32	1,88	60,16	0,00	0,00		11,42
42	FITA ISOL SCOTCH 33+ 19MM X 20MT 3M Trib aprox R\$: 4,98 Federal - 11,34 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	7891040004416	39191020	060	5405	PC	3	21,00	63,00	0,00	0,00		16,32